








1 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének .../.... (...) önkormányzati 
rendelete 

a helyi közvilágítás veszélyhelyzet idejére vonatkozó üzemeltetési rendjéről szóló 1/2023 (I.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a veszélyhelyzet során a közvilágítás 
üzemeltetésével kapcsolatos szabályokról szóló 449/2022. (XI. 9.) Korm. rendelet 4. §-ban kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 
13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A helyi közvilágítás veszélyhelyzet idejére vonatkozó üzemeltetési rendjéről szóló 1/2023. (I. 26.) 
önkormányzati rendelet a következő 4. §-sal egészül ki: 

„4. § 

Ezt a rendeletet nem kell alkalmazni 2024. június 28. napja 24 órától 2024. július 1. napja 4 óráig 
tartó időszakban Zsombó nagyközség településközpontjában (Zsombó 042-017 Vízmű trafó HKV).” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.



2 

 
Végső előterjesztői indokolás 

A 2024. évi falunapon számos rendezvény kerül megvalósításra, melynek befejezési időpontja a 
késő éjszakai órákban várható. A komfortosabb és biztonságosabb rendezvény lebonyolítás 
érdekében június 28-július 1. között a közvilágítás folyamatos működtetését teszi lehetővé a 
település központjában a közvilágítás korlátozását elrendelő önkormányzati rendelet módosítása. 



TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL 
 

Rendelet-tervezet címe:
 

Zsombó Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének ……../2024. (VI.25.) önkormányzati rendelete a 
helyi közvilágítás veszélyhelyzet idejére vonatkozó üzemeltetési rendjéről szóló 1/2023 (I.26.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Rendelet-tervezet valamennyi jelentős hatása, különösen 
 
Társadalmi, gazdasági  
hatás: 

Költségvetési hatás: Környezeti, egészségügyi 
következmények: 

Adminisztratív  
terheket befolyásoló hatás:

Egyéb hatás: 

Nagyobb települési 
rendezvény időszakában, 
tekintettel a jelentős 
személyforgalomra a település 
közterületein, figyelemmel a 
közbiztonsági, vagyon- és 
személyvédelmi, valamint 
közútbiztonsági 
szempontokra, a település 
központjában a közvilágítás 
folyamatos biztosítása 
indokolt. 

 
Megfelel a költségvetési  
terveknek.  

 
A közvilágítás a lakosság 
szubjektív  
biztonság érzetét növeli és az 
esetlegesen előforduló 
balesetek számát csök- 
kenti 

 
A polgármesteri hivatal 
adminisztratív terhei 
nőnek az ideiglenes 
visszakapcsolás 
ügyintézéssel. 
 

 
nem releváns 

A hatályos rendelet felülvizsgálata szükséges, mert - 

A rendelet módosításának elmaradása esetén várható következmények: a települési rendezvény lebonyolítása során a közvilágítás 
hiánya a településközpontban növelheti a balesetek és a bűnelkövetés kockázatát. 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek:  
 
Személyi: 
 

Szervezeti: Tárgyi: Pénzügyi: 

a polgármesteri hivatalon belül 
biztosítottak 

a polgármesteri  
hivatalon belül biztosítot- 
tak 

A tárgyi feltételek biztosítottak. A költségvetésben foglaltakkal 
összhangban készült. 

 




